
EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1.+2. Süssigkeiten Krämer1. 

Jamal1 48 De Giovanni, Niamh 90012 90008

Okies Snoop Doc2 47 De Giovanni, Eleni 90011 32398

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Horseven1. 

Okies Snoop Doc1 46 De Giovanni, Kathrin 17381 32398 5 71,5HH/SH

Oaks Quixote Lena2 26 Hauschildt, Sarah 27183 24304 4 70,5HH/SH

Sharan3 85 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 3 67HH/SH

Mr. Skip Shooter4 17 Rohwedder, Wencke 21813 32769 2 65,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Showsheen CN Saddles and Tack1. 

Repainted Scooby-Doo1 68 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 4 90HH/SH

Oaks Quixote Lena2 26 Hauschildt, Sarah 27183 24304 3 88,5HH/SH

A. J.3 32 Meibohm, Katrin 27939 28668 2 81,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Horseven1. 

Oaks Quixote Lena1 26 Hauschildt, Sarah 27183 24304 5 69,5HH/SH

Repainted Scooby-Doo2 68 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 4 68,5HH/SH

Winnipeg White Sox3 54 Zimmermann, Claudia 18833 21290 3 67,5HH/SH

A. J.4 32 Meibohm, Katrin 27939 28668 2 64,5HH/SH

A New Dunmension5 91 Vanselow, Nadia 21106 30586 1 62,5XHH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Abschwitzdecke Horseven1. 

GK Sugar Ruff Bella1 64 Kleinhans, Nathalie 25496 32785 5HES

Apollinaris2 57 Redmann, Yvonne 24576 25703 4HH/SH

Oaks Quixote Lena3 26 Hauschildt, Sarah 27183 24304 3HH/SH

A New Dunmension4 91 Vanselow, Nadia 21106 30586 2XHH/SH

Repainted Scooby-Doo5 68 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 1HH/SH



EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Horseven1. 

Schweifschoner Gaby Kock2. 

Oaks Quixote Lena1 26 Hauschildt, Sarah 27183 24304 5HH/SH

Okies Snoop Doc2 46 De Giovanni, Kathrin 17381 32398 4HH/SH

CR Silver Melody3 12 Leuther, Claudia 27919 18807 3HH/SH

GK Sugar Ruff Bella4 64 Kleinhans, Nathalie 25496 32785 2HES

A. J.5 32 Meibohm, Katrin 27939 28668 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1-3  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Western Enterprise1. 

Repainted Scooby-Doo1 68 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 5 61,5HH/SH

GK Sugar Ruff Bella2 64 Kleinhans, Nathalie 25496 32785 4 59,5HES

Washal3 74 Haupt, Antonia 29723 18061 3 57,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wandplakette Gaby Kock1. 

GK Sugar Ruff Bella1 64 Kleinhans, Nathalie 25496 32785 5 66,5HES

A New Dunmension2 91 Vanselow, Nadia 21106 30586 4 66XHH/SH

Lads Rockagirl Cody3 60 Malchau, Jaqueline 27814 27714 3 65,5HH/SH

A. J.4 32 Meibohm, Katrin 27939 28668 2 61HH/SH

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Western Enterprise1. 

Apollinaris1 57 Redmann, Yvonne 24576 25703 5 69,5HH/SH

CR Silver Melody2 12 Leuther, Claudia 27919 18807 4 69HH/SH

GK Sugar Ruff Bella3 64 Kleinhans, Nathalie 25496 32785 3 68,5HES

Wingo4 53 Zimmermann, Claudia 18833 18946 2 68HH/SH

A. J.5 32 Meibohm, Katrin 27939 28668 1 67,5HH/SH

A New Dunmension5 91 Vanselow, Nadia 21106 30586 1 67,5XHH/SH

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lederreiniger CN Saddles and Tack1. 

Dry Little Lucy1 6 Dammann, Gaby 15404 29501 6 68,5HH/SH



EWU-Turnier: C Hüttblek

NM Tuckers Angel2 88 Zur Weihen, Julia 21546 24705 5 67XHH/SH

Yukons Crunchy Lena3 61 Wahl, Ramona 27085 27574 4 66,5HH/SH

Fly4 2 Sandvoß, Melissa 28475 29583 3 66HH/SH

Washal5 74 Haupt, Antonia 29723 18061 2 65,5HH/SH

A. J.6 31 Meibohm, Lisa 27938 28668 1 64HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Showsheen CN Saddles and Tack1. 

AD Mr Big Nic1 80 Neben, Merrit 29210 25817 5 85,5XHH/SH

Fly2 2 Sandvoß, Melissa 28475 29583 4 85HH/SH

Talksweettome Lena3 72 Schiessl, Michaela 26920 27369 3 80,5HH/SH

A. J.4 31 Meibohm, Lisa 27938 28668 2 80HH/SH

Toy Little Joker5 11 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 1 75,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Western Enterprise1. 

AD Mr Big Nic1 80 Neben, Merrit 29210 25817 5XHH/SH

Nara Maris2 14 Bender, Sina 28157 30659 4HH/SH

Meckie The Knife3 70 Beuster, Katharina 25395 25507 3HH/SH

Talksweettome Lena4 72 Schiessl, Michaela 26920 27369 2HH/SH

Alica5 30 Meibohm, Lisa 27938 31371 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Horseven1. 

Janja1 29 Hein, Melanie 27915 28660 4 144HH/SH

Philine2 67 Quass, Andrea 28423 22873 3 132NS/H

Smart To Be Golden W3 45 Gottwald, Manuela 22119 30847 2 106HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Krämer1. 

Strick Claudia Leuther2. 

Smart Hollywood Dun1 73 Schiessl, Michaela 26920 27577 6 69HH/SH

Ina2 75 Biendarra, Dierk 27030 27542 5 68,5HH/SH

Jeany's Pretty Girl3 43 Groth, Mirja 12546 9729 4 67HH/SH

Frostysrunningtiger4 9 Grube, Silke 24103 26187 3 66,5XHH/SH

Cuerly Sue4 96 Quurk, Sandra 22131 22354 3 66,5HH/SH

Janja6 29 Hein, Melanie 27915 28660 1 66HH/SH



EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Abschwitzdecke Horseven1. 

Strick Claudia Leuther2. 

Frostysrunningtiger1 9 Grube, Silke 24103 26187 6 67,5XHH/SH

Smart Hollywood Dun2 73 Schiessl, Michaela 26920 27577 5 66HH/SH

G.M. Quincy3 58 Peters, Corinna 21625 22417 4 64HH/SH

Washal4 74 Haupt, Antonia 29723 18061 3 63HH/SH

Cascadeur5 16 Hinz, Petra 27922 28717 2 61,5HH/SH

Mr Black Jack Olena6 33 Rudolph-Lasner, Heike 29872 30980 1 58,5HH/SH

Ina6 75 Biendarra, Dierk 27030 27542 1 58,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ölwechsel Bohnee KFZ Reparatur1. 

Strick Claudia Leuther2. 

Meckie The Knife1 70 Beuster, Katharina 25395 25507 6HH/SH

Frostysrunningtiger2 9 Grube, Silke 24103 26187 5XHH/SH

Smart Hollywood Dun3 73 Schiessl, Michaela 26920 27577 4HH/SH

BG`s Daphne4 94 Weidler, Christine 20023 32738 3HH/SH

Cascadeur5 16 Hinz, Petra 27922 28717 2HH/SH

Jeany's Pretty Girl6 90 Wallich, Lutz 23131 9729 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Horseven1. 

AD Mr Big Nic1 80 Neben, Merrit 29210 25817 5 69XHH/SH

Nara Maris2 14 Bender, Sina 28157 30659 4 68HH/SH

Alica3 30 Meibohm, Lisa 27938 31371 3 67HH/SH

Fly4 2 Sandvoß, Melissa 28475 29583 2 66HH/SH

Smart Art Weasley5 81 Neben, Merrit 29210 31533 1 62,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Horseven1. 

Alica1 30 Meibohm, Lisa 27938 31371 4 68HH/SH

Fly2 2 Sandvoß, Melissa 28475 29583 3 62HH/SH

AD Mr Big Nic3 80 Neben, Merrit 29210 25817 2 61XHH/SH

Nara Maris4 14 Bender, Sina 28157 30659 1 60,5HH/SH



EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Horseven1. 

AD Mr Big Nic1 80 Neben, Merrit 29210 25817 4XHH/SH

Alica2 30 Meibohm, Lisa 27938 31371 3HH/SH

Fly3 2 Sandvoß, Melissa 28475 29583 2HH/SH

Nara Maris4 14 Bender, Sina 28157 30659 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lederreiniger CN Saddles and Tack1. 

Princess Of Persia1 89 Wiebusch, Maren 90020 32989 5 66,5

Bis Später Peter2 21 Sawacki-Negendank, An 30180 31435 4 66,5HH/SH

UG Silent is Golden3 69 Weißbecker, Alexandra 30773 32301 3 66HH/SH

Spirit Leo Bar Bais4 24 Pfeiffer, Kati 30729 26378 2 65,5HH/SH

Doc Rowdy Cupcake5 23 Dolff, Christina 31063 32156 1 65XHH/SH

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kopfstück CN Saddles and Tack1. 

Philine1 67 Quass, Andrea 28423 22873 6 68NS/H

Dry Little John2 50 Bitsch, Nicole 24860 30333 5 67HH/SH

Freckles Blue Boy ST3 8 Dohrn, Nele 28156 32093 4 66,5HH/SH

Spirit Leo Bar Bais4 24 Pfeiffer, Kati 30729 26378 3 65,5HH/SH

Princess Of Persia5 89 Wiebusch, Maren 90020 32989 2 65

UG Silent is Golden6 69 Weißbecker, Alexandra 30773 32301 1 64,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Showsheen CN Saddles and Tack1. 

Hawks Secretdream1 92 Winkler, Birgit 30714 31656 5 83,5HH/SH

UG Silent is Golden2 69 Weißbecker, Alexandra 30773 32301 4 82HH/SH

Mascha3 28 Schotte, Lara Marie 30807 32308 3 80HH/SH

Spirit Leo Bar Bais4 24 Pfeiffer, Kati 30729 26378 2 77HH/SH

Scotch Cash Dee Bar5 44 Rutz, Stefanie 26277 31511 1 69HH/SH

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Krämer1. 



EWU-Turnier: C Hüttblek

Tainta1 59 Burmester-Kühl, Corneli 30634 32844 5 66,5NS/H

Spirit Leo Bar Bais2 24 Pfeiffer, Kati 30729 26378 4 65,5HH/SH

Peggy Sue3 36 Kaiser, Sascha 26566 28920 3 63,5HH/SH

Hawks Secretdream4 92 Winkler, Birgit 30714 31656 2 62HH/SH

Nora`s Poco Star5 18 Petersen, Birgit 28551 29437 1 56,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Western Enterprise1. 

Strick Claudia Leuther2. 

Freckles Blue Boy ST1 8 Dohrn, Nele 28156 32093 6HH/SH

UG Silent is Golden2 69 Weißbecker, Alexandra 30773 32301 5HH/SH

My good Girl Chayenne3 13 Friedrich, Tanja 30119 31242 4HH/SH

Dry Little John4 50 Bitsch, Nicole 24860 30333 3HH/SH

Mascha5 28 Schotte, Lara Marie 30807 32308 2HH/SH

Philine6 67 Quass, Andrea 28423 22873 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Krämer1. 

Süssigkeiten Krämer2. 

Mascha1 28 Schotte, Lara Marie 30807 32308 5HH/SH

Freckles Blue Boy ST2 8 Dohrn, Nele 28156 32093 4HH/SH

Lads Slide Cody3 15 Gerdau, Kristin 28625 19500 3HH/SH

Cocky Rio Leo Star4 40 Trampert, Amèlie 29147 24245 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Horseven1. 

Dry Little John1 50 Bitsch, Nicole 24860 30333 6HH/SH

UG Silent is Golden2 69 Weißbecker, Alexandra 30773 32301 5HH/SH

Scotch Cash Dee Bar3 44 Rutz, Stefanie 26277 31511 4HH/SH

My good Girl Chayenne4 13 Friedrich, Tanja 30119 31242 3HH/SH

Spirit Leo Bar Bais5 24 Pfeiffer, Kati 30729 26378 2HH/SH

Cuerly Sue6 95 Peters, Mandy 26193 22354 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mähnenspray Gaby Kock1. 

A New Dunmension1 98 Kranik, Mario 90023 30586 5 81X

Blue Bird Hancock2 86 Bohnée, Clara 90019 18941 4 80

Oaks Quixote Lena3 27 Hauschildt, Gudrun 90007 24304 3 79,5



EWU-Turnier: C Hüttblek

Smart Art Weasley4 82 Neben, Martina 29209 31533 2 58HH/SH

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Horseven1. 

Sidney1 83 Straß, Michelle 90017 90005 5 56

Cayenne2 99 Kröger, Verena 90024 90011 4 52,5

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Abschwitzdecke Gaby Kock1. 

Dry Little John1 51 Hein, Johanna 90013 30333 5 66

WB Georgeous Gray2 19 Sund, Volker 90004 32289 4 63,5

Blue Bird Hancock3 84 Brandau, Denise 90018 18941 3 62,5

Bis Später Peter4 22 Negendank, Steffen 90006 31435 2 62

Muffin is Ready to Rumble5 71 Von Hacht, Mandy 90016 90009 1 60,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Western Enterprise1. 

Dry Little John1 51 Hein, Johanna 90013 30333 5

WB Georgeous Gray2 19 Sund, Volker 90004 32289 4

Diego3 77 Merz, Cecilia Caroline 27914 29987 3HH/SH

Nora`s Poco Star4 97 Freese, Jasmin 90022 29437 2

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Horseven1. 

Muffin is Ready to Rumble1 71 Von Hacht, Mandy 90016 90009 5

Dry Little John2 51 Hein, Johanna 90013 30333 4

WB Georgeous Gray3 19 Sund, Volker 90004 32289 3

Nora`s Poco Star4 97 Freese, Jasmin 90022 29437 2

May Lady Delux5 3 Skorczewski, Patryk 90001 90001 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Trail bis 14 Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1.-3. Platz Bürste Gaby Kock1. 

Hawks Secretdream1 93 Petersen, Natascha 90021 31656 66,5

Blue Bird Hancock2 86 Bohnée, Clara 90019 18941 66

Mr San Cody3 20 Reddersen, Lisa 90005 90003 51



EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Horsemanship bis 14 Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lammfellhandschuh Gaby Kock1. 

Hawks Secretdream1 93 Petersen, Natascha 90021 31656

Blue Bird Hancock2 86 Bohnée, Clara 90019 18941

Mr San Cody3 20 Reddersen, Lisa 90005 90003

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Basis Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bürste Gaby Kock1. 

A New Dunmension1 91 Vanselow, Nadia 21106 30586 6,75XHH/SH

Princess Of Persia2 89 Wiebusch, Maren 90020 32989 6,7

Ak Golden Catmen3 76 Biendarra, Ursula 29884 32631 6,25HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Sekt Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lammfellhandschuh Gaby Kock1. 

UG Silent is Golden1 69 Weißbecker, Alexandra 30773 32301HH/SH

G.M. Quincy2 58 Peters, Corinna 21625 22417HH/SH

Cuerly Sue2 96 Quurk, Sandra 22131 22354HH/SH

Scotch Cash Dee Bar4 44 Rutz, Stefanie 26277 31511HH/SH

The Proud Cut5 39 Toftdahl, Joan Greve 90010 90007DK

Ergebnisliste: Sonderprüfun Lope Over Competition Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Strick Claudia Leuther1. 

Philine1 67 Quass, Andrea 28423 22873NS/H

AD Mr Big Nic2 80 Neben, Merrit 29210 25817XHH/SH

Cascadeur3 16 Hinz, Petra 27922 28717HH/SH

Cuerly Sue3 96 Quurk, Sandra 22131 22354HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Strick Claudia Leuther1. 

GK Sugar Ruff Bella1 64 Kleinhans, Nathalie 25496 32785HES

A New Dunmension2 91 Vanselow, Nadia 21106 30586XHH/SH

Mr Black Jack Olena3 33 Rudolph-Lasner, Heike 29872 30980HH/SH

Ak Golden Catmen4 76 Biendarra, Ursula 29884 32631HH/SH



EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mähnenspray Gaby Kock1. 

Hawks Secretdream1 93 Petersen, Natascha 90021 31656

Cayenne2 87 Bohnée, Clara 90019 90011

Mr San Cody3 20 Reddersen, Lisa 90005 90003


